PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2024 г.

	№
	879

О внесении изменений в состав

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В связи с изменением состава территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к Порядку работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее - Комиссия), утвержденному постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 13.01.2023 № 32 «Об утверждении порядка деятельности и состава территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:

1.1. Строку «Шумленко Артём Владимирович – детский врач-психиатр ГБУЗ НО «Дивеевская центральная районная больница им. ак. Н.Н. Блохина» (по согласованию)» изложить в редакции: «Воробьева Татьяна Константиновна - врач-психиатр ГБУЗ НО «Дивеевская центральная районная больница им. ак. Н.Н. Блохина» (по согласованию).».
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Клюканов А.В.

Качанов А.Н.
Фатина С.И.